REF-62011-04-11-2018 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Botime, printime dhe materiale shtypshkrimi” ndarë në 7 (shtatë) 

lote, Marreveshje Kuader - me disa operatorë ekonomikë ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, 

me fond të Marrveshjes Kuader 23 107 364.5 (njëzet e tre milion e njëqind e shtatë mijë e treqind e 

gjashtëdhjetë e katër pikë pesë) lekë pa TVSH dhe me afat të marrëveshjes kuadër deri me 

31.12.2018. 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [16 Proll 2018] [Numri 

15] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme

[...]

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë me vlerat përkatëse të 

ofruara: 

Për Lotin VI “Shtypja e Fletores Zyrtare dhe kapakëve të botimeve tek të tjerët ”, me fond limit 

2,290,989 Lekë pa TVSH: 

1)  Adel CO SHPK      L22117021M  

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera: 1.779.110,60 (njëmilion e shtatëqindeshtatëdhjetëenëntëmijë e njëqindedhjetë presje 

gjashtë) lekë (pa TVSH) (me numra dhe fjalë) 

2) ALB – TIPOGRAFIA SHPK    K42317011M  

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it   

Vlera: 1.475.000 (njëmilion e katërqindeshtatëdhjetëepesëmijë) Lekë (pa TVSH) (me numra 

dhe fjalë) 

3) ALBDESIGN PSP SHPK   L51819005Q 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it   

Vlera: 1.973.736 (njëmilion e nëntëqindeshtatëdhjetëetremijë e shtatëqindetridhjetëegjashtë) 

Lekë (pa TVSH) (me numra dhe fjalë) 

4) INTERLOGISTIC SHPK   K21605003M  

Emri i plotë i shoqërisë    numri i NIPT-it   

Vlera: 1.638.730 (njëmilion e gjashtëqindetridhjetëetetëmijë e shtatëqindetridhjetë) Lekë (pa 

TVSH) (me numra dhe fjalë) 

5) KRISTALINA.KH SHPK   K11501002D 

Emri i plotë i shoqërisë    numri i NIPT-it   

Vlera: 1.733.000 (njëmilion e shtatëqindetridhjetëetremijë) Lekë (pa TVSH) (me numra dhe 

fjalë) 

6) RAMA – GRAF SHPK   K42701205E 

Emri i plotë i shoqërisë    numri i NIPT-it   

Vlera: 1.826.000 (njëmilion e tetëqindenjëzetëegjashtëmijë) Lekë (pa TVSH) (me numra dhe 

fjalë)  

7) Shtëpia Botuese Shtypshkronja Morava SHPK  J82019001J

[...]

origjinale ose kopje e noterizuar. 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se është identifikuar si operator 

ekonomik i suksesshëm: 

Operatori ekonomik: “KRISTALINA.KH” SHPK me NIPT K11501002D me vlerë të ofertuar 

1,733,000 (një milion e shtatë qind e tridhjetë e tre mijë) Lekë, vlera pa TVSH. 

Rrjedhimisht, jeni të lutur të paraqiteni pranë Ministrisë së Brendshme, Sheshi Skënderbej, nr. 3, 

Tiranë, Tel: 042 247 865, menjëherë nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi për të lidhur 

draft marrëveshjen.

[...]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. “Blerina Sadiku“Person fizik              K 97730102T 

Vlera 4,685,900 (katërmilion e gjashtëqind e tetëdhjetë e pesëmijë e nëntëqind) lek pa TVSH 

2. “Malbertex“SH.P.K               K71821009N 

Vlera 4,630,140 (katërmilion e gjashtëqind e tridhjetëmijë e njëqind e dyzet) lek pa TVSH